
PRODUKT - INFORMATION

Meisterfrost Frittaten ohne Schnittlauch 1000g

Allgemeine Informationen:

Artikelnummer: 466279

Informationsbereitsteller: Meisterfrost Tiefkühlkosterzeugungsges.m.b.H.

Kontaktadresse:
MEISTERFROST Tiefkühlkosterzeugungsgesellschaft m.b.H. A-8234
Rohrbach a. d. Lafnitz, Bahnhofstraße 22 A-7423 Sinnersdorf 12 und 107

Marke: MEISTERFROST

Regulierter Produktname: nudelig, geschnittene Palatschinken, ohne Schnittlauch, tiefgekühlt

GPC-Warengruppe: Teigbasierte Produkte, herzhaft - nicht verzehrbereit (tiefgefroren)

Netto-Inhalt: 1 Kilogramm

Verpackungseinheit: WRP Verpackt

Allergene:

Enthält (C) Eier und daraus gewonnene Erzeugnisse1. 
Enthält (G) Milch und daraus gewonnene Erzeugnisse (einschließlich Laktose)2. 
Kann Spuren enthalten von (H) Nüsse und Nusserzeugnisse3. 
Enthält (A) Glutenhaltiges Getreide sowie daraus hergestellte Erzeugnisse4. 
Kann Spuren enthalten von (F) Sojabohnen und daraus gewonnene Erzeugnisse5. 

Ernährungsinformation:

Per 100 Gramm (Unzubereitet)

Energie (ungefähr 211kcal/882 kJ)1. 
Fett (ungefähr 11.0Gramm)2. 
Fett, davon gesättigte Fettsäuren (ungefähr 2.1Gramm)3. 
Kohlenhydrate (ungefähr 21.0Gramm)4. 
Kohlenhydrate, davon Zucker (ungefähr 1.1Gramm)5. 
Eiweiß (ungefähr 7.3Gramm)6. 
Salz (ungefähr 0.98Gramm)7. 

Inhaltsstoffe:

Zutaten: Wasser, HÜHNERVOLLEI, DURUM HARTWEIZENGRIESS, Rapsöl, WEIZENMEHL, VOLLMILCHPULVER, Speisesalz jodiert (Speisesalz,
Kaliumjodid). Kann Spuren von SCHALENFRÜCHTEN und SOJA enthalten

Sonstige Informationen:

Aufbewahrungshinweise:
Aufbewahrung: ***Fach oder Tiefkühltruhe (-18°C) siehe Eindruck **Fach (-12°C) bis 1 Monat, *Fach oder Eiswürfelfach
(-6°C) 1 Woche, Im Kühlschrank 1 Tag

Generiert: 28.09.2024
Information: 26.09.2024

Hinweis: Alle Angaben ohne Gewaehr. Entscheidend sind die Angaben auf den Verpackungen
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